СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2014 г. 									№  3

Об отмене платы за капитальный ремонт
для собственников помещений, которые
не приняли решение  об установлении
размера платы на их общем собрании

	На основании Протеста Гатчинского городского прокурора № 07-66-2014 от 17.01.2014г., Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение РЕШИЛ:
1. Удовлетворить Протест заместителя Гатчинского городского прокурора  юриста 2 класса  Д.С. Павлова    от 17.01.2014 г.  №07-66-2014 на  решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 26.06.2013г.  №19 «Об установлении платы за жилое и нежилое  помещение в многоквартирном доме для  населения, проживающего на  территории  Войсковицкого сельского поселения,  с 01 июля 2013 года».
2. Отменить Решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение №19 от 26.06.2013г. в части установления размера платы за капитальный ремонт для собственников помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на их общем собрании.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования			      		Р.А. Алёхин